w ^^wzia

^Átuda de (^ão ̂ Ŵ a^da

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO 001248

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro

Quietude, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURAO, que determine ao setor competente, para que estude

a possibilidade de instalação de grelhas na Rua: Silvino de Arruda Bueno n®

30696.

A colocação de grelha resolveria o problema da agua empoçada que

causa um odor muito forte na rua. Existe um pequeno buraco asfáltico no

local também, peço que seja feito o reparo. Segue fotos anexa.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 23 de junho de 2020.

ISAIAS MOrSES DOS SANTOS

/vereador-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700 /
SITE: www.praiagrandG.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.$p.leg.br

(Mnawz Q/^ía/m.ci^ialdct' ^^a&iea/ytcv íí4 0\(aia
^iéa^c/a de (^ao ̂^au/a

Sjj>BBj^#"'~^;

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNZ 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3475-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praia9rande.sp.le9.br